Nedis.fi/COTG23000GY100
Monoäänikaapeli | 6.35 mm uros | 6.35 mm uros | Niklattu | 10.0 m | Pyöreä | PVC
Tuotteen tekniset tiedot COTG23000GY100: Pakkaustiedot:
 Liittimen malli – B-puoli  Suora
 Liittimen malli – A-puoli  Suora
 Kaapelin malli  Pyöreä
 Johtimen materiaali  Kupari
 Kaapeli vaipan materiaali  PVC
 Kaapelin pituus  10.0 m
 Liittimen asettelu  Niklattu
 Kaapelin vaipan koko  5.0 mm
 Äänen tyyppi  Mono
 Kaapelin tyyppi  6.35 mm
 Liitin A  6.35 mm uros
 Liitin B  6.35 mm uros
 Johtimen halkaisija  40 x 0.12 mm
 Väri  Tummanharmaa
 AWG-arvo  20
 Liittimen materiaali  Metalli
Merkki Nedis
Tuotekoodi COTG23000GY100
EAN 5412810296101
Pakkaus Lahjapakkaus lukituksella
Pakkaussisältö 1x Unbalanced Audio Cable
Määrä L x W x H (mm) Paino
1 185 mm 230 mm 70 mm 415 g
10 375 mm 270 mm 405 mm 5030 g
Tuote-esite | Monoäänikaapeli | COTG23000GY100